
 

Číslo a název výzvy: 31_24_122/ 3. výzva na finanční podporu 
přípravy projektů souladných s cíli EU (podpora malých projektů) 

Seznam projektů schválených neschválených k financování ke dni 23. 9. 2024 

Legenda: 
Projekt schválen k financování v plné výši (celkové způsobilé výdaje projektu = poskytnutá dotace). 

Projekt schválen k financování pouze částečně z důvodu vyčerpání krajské obálky. 

Projekt neschválen k financování z důvodu vyčerpání krajské obálky, nesplnění formálních náležitostí a přijatelnosti, neopravení žádosti vrácené k doplnění, nebo stažení žádosti žadatelem. 

Hlavní město Praha    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel 
Celkové způsobilé 

výdaje projektu 
(dále jen „CZV“) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009593 
NPO Výzva 31_24_122 Praha – Kolovraty – Příprava projektu Revitalizace veřejného 
prostoru Na Viničkách 

Městská část Praha-Kolovraty 3 235 200,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009594 
NPO Výzva 31_24_122 Praha – Kolovraty – Příprava projektu Rekonstrukce objektu zázemí 
pro údržbu městské části vč. instalace FVE 

Městská část Praha-Kolovraty 1 013 200,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009600 
NPO Výzva 31_24_122 Praha – Dolní Počernice – Příprava projektu Rekonstrukce objektu 
Hájenka pro vznik dětské skupiny 

Městská část Praha-Dolní Počernice 2 580 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009612 NPO Výzva 31_24_122 ZŠ P. Strozziho – stavební úpravy objektu 
Servisní středisko pro správu 
svěřeného majetku Městské části 
Praha 8, příspěvková organizace 

3 930 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009615 
NPO Výzva 31_24_122 Praha – Petrovice – Příprava projektu Rekonstrukce prostoru pro 
vznik dětské skupiny 

Městská část Praha-Petrovice 791 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009619 NPO Výzva 31_24_122 ZŠ Palmovka – stavební úpravy objektu 
Servisní středisko pro správu 
svěřeného majetku Městské části 
Praha 8, příspěvková organizace 

3 126 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009621 
NPO Výzva 31_24_122 Praha – Dolní Chabry – Revitalizace centra historického jádra 
městské části 

Městská část Praha-Dolní Chabry 2 205 000,00 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009796 ZŠ a MŠ Jarov – realizace půdní vestavby Městská část Praha 3 2 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009895 Projektová dokumentace na výstavbu ZŠ T.G.M. v Praze 12 Městská část Praha 12 5 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009981 Projektová dokumentace na celkovou revitalizaci ZŠ a MŠ Smolkova v Praze 12 Městská část Praha 12 2 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010051 Projektové a inženýrské činnosti na GULZu 
Gymnázium, Praha 8, U Libeňského 
zámku 1 

1 930 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010056 Projektové a inženýrské činnosti – Gymnázium Postupická Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 1 850 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010059 Projektové a inženýrské činnosti – OA Kubelíkova 
Obchodní akademie, Praha 3, 
Kubelíkova 37 

1 815 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010061 Projektové a inženýrské činnosti – Gymnázium K. Sladkovského 
Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 
3, Sladkovského náměstí 8 

2 149 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010062 Projektové a inženýrské činnosti na akci modernizace SSPŠ 
Smíchovská střední průmyslová škola 
a gymnázium 

1 840 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010103 Projektové a inženýrské činnosti – Gymnázium Evropská 

Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální, Střední odborná škola 
pedagogická a Gymnázium, Praha 6, 
Evropská 33 

1 844 000,00 Kč 
(dotace = 

1 633 600,00 Kč) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010110 Projektové a inženýrské činnosti na GVP 
Gymnázium Praha 4, Na Vítězné pláni 
1160 

3 467 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010055 Projektové a inženýrské činnosti na SŠEMI 
Vyšší odborná škola informačních 
studií a Střední škola elektrotechniky, 
multimédií a informatiky 

1 840 000,00 Kč 

Suma požadavků 42 615 400,00 Kč 

Alokace krajské obálky 37 098 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -5 517 400,00 Kč 

Jihočeský kraj    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel CZV 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009582 Projektová příprava výstavby ČOV v městysu Stádlec Městys Stádlec 1 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009608 MATEŘSKÁ ŠKOLA VIMPERK – podpora přípravy projektu Město Vimperk 7 180 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009614 Základní škola_PD – Radomyšl Městys Radomyšl 5 603 305,79 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009625 Lávka_PD – Hluboká nad Vltavou Město Hluboká nad Vltavou 1 807 500,00 Kč 



 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009629 Urgentní příjem_PD – Jindřichův Hradec Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
3 770 000,00 Kč 

(dotace = 
1 919 194,21 Kč) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009630 Bydlení Nežárecká_PD_Jindřichův Hradec Město Jindřichův Hradec 4 005 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009633 Sportovní areál ZŠ a ZUŠ – výstavba haly (PD) - Zliv Město Zliv 3 680 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009746 Spolkový dům Komařice Obec Komařice 4 101 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009956 Pořízení projektové dokumentace Rekonstrukce OÚ Horosedly Obec Horosedly 363 800,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009963 Pořízení projektové dokumentace Rekreační areál Ostrovec Obec Ostrovec 300 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009997 Zpracování PD Oddílná kanalizace k ČOV + prodloužení vodovodu Městys Besednice 312 422,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010000 Projektová dokumentace MŠ Sluníčko Milevsko Město Milevsko 944 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010042 PD splašková kanalizace a KČOV Val Obec Val 938 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010016 PD na výtlak vodovodu na vodojem, Česká Skalice Obec Skalice 
Nerelevantní – 
žádost stažena 
žadatelem 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009628 Paliativní péče_PD – Jindřichův Hradec Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
Nerelevantní – 
žádost stažena 
žadatelem 

Suma požadavků 34 505 027,79 Kč 

Alokace krajské obálky 18 010 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -16 495 027,79 Kč 

Jihomoravský kraj    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel CZV 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009542 Přístavba a stavební úpravy ZŠ, MŠ Ráječko Obec Ráječko 2 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009543 Projektová dokumentace Novostavba kulturního domu v Lysicích Městys Lysice 1 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009585 Energetické úspory obecních budov Obec Vísky 300 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009604 
Projektová dokumentace pro společné povolení stavby pro akci školní tělocvična ZŠ Černá 
Hora 

Městys Černá Hora 5 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009654 Projekt k realizaci rekonstrukce a rozšíření kapacity DZR – Rajhrad Diecézní charita Brno 1 950 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009659 
Projektová dokumentace Stavební úpravy centra služeb pro lidi bez domova Bratislavská 
58 a 

Diecézní charita Brno 1 264 451,81 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009671 Projektová příprava-Rekonstrukce a statické zajištění ZŠ Prušánky Obec Prušánky 3 806 794,63 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009688 
Dokumentace pro provedení stavby (DPS) - Přístavba a modernizace základní školy – 
Lipůvka 

Obec Lipůvka 1 946 490,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009689 Realizační PD Stavební úpravy objektu fary v Drnovicích Obec Drnovice 660 114,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009699 Intenzifikace ČOV Božice Vodovody a kanalizace Znojemsko 2 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009808 Školní tělocvična a jídelna pro ZŠ a MŠ Strachotice Obec Strachotice 3 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009898 Vybudování terciárního stupně dočištění ČOV ve Zbýšově Město Zbýšov 600 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009908 Odkanalizování obce Nikolčice Obec Nikolčice 1 800 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009909 Revitalizace kostela sv. Tomáše v Brně – projektová příprava 
Římskokatolická farnost u kostela sv. 
Tomáše, Brno 

3 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009918 Vybudování sportovní haly při Biskupském gymnáziu Brno – projektová příprava Biskupství brněnské 
7 500 000,00 Kč 

(dotace = 
4 312 149,56 Kč) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009919 Vybudování sportovní haly při Katolickém gymnáziu Třebíč – projektová příprava Biskupství brněnské 7 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009924 Studie proveditelnosti nástavby polikliniky Tišnov Město Tišnov 264 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009930 Projektová dokumentace na stavbu MŠ Popovice Obec Popovice 1 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009957 Lipovec, Holštejn – ČOV a stoková síť 
„Svazek vodovodů a kanalizací“ měst a 
obcí 

5 776 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009960 Projektová dokumentace Křižovatka u nádraží Obec Popovice 800 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009966 Obnova přiváděcích řadů Skupinového vodovodu Tišnov: projektová dokumentace 
Svazek vodovodů a kanalizací 
Tišnovsko 

3 427 500,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009974 Přístavba mateřské školy Medlov Městys Medlov 995 035,50 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009976 Přístavba a nadstavba základní školy Medlov Městys Medlov 1 275 756,20 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009998 
Pořízení projektové dokumentace na realizaci přírodě blízkých opatření v k.ú. Hustopeče u 
Brna 

Město Hustopeče 376 695,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010013 Projektová dokumentace – Intenzifikace ČOV Želetice 
Horní Dunajovice a Želetice – tlaková 
kanalizace a intenzifikace ČOV 

1 835 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010027 Intenzifikace ČOV Olešnice Město Olešnice 1 800 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010048 Kanalizace Kučerov s výtlakem na ČOV Rostěnice Obec Kučerov 1 800 000,00 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010049 Zpracování projektové dokumentace pro stavbu Svazková ZŠ VENKOV Tišnovsko 11 943 500,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010057 Polyfunkční objekt v Knínicích Městys Knínice 1 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010058 Kotvrdovice – kanalizace a ČOV 
„Svazek vodovodů a kanalizací“ měst a 
obcí 

4 376 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010077 Hostěrádky – Rešov – příprava malých projektů Obec Hostěrádky – Rešov 800 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010099 Napojení Rosicka na VOV Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 5 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010105 Přívodný řad Pohořelice DN250 Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 7 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010106 Intenzifikace ČOV Jevišovice Vodovody a kanalizace Znojemsko 2 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010108 Výtlačné řady Lednice, 1. etapa, rekonstrukce Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 3 768 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010117 Revitalizace zámku Břeclav – projektová dokumentace Město Břeclav 4 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010125 Přestavba OÚ Hodonín u Kunštátu Obec Hodonín 950 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009660 Rozšíření kapacity ZŠ Bohdalice Obec Bohdalice – Pavlovice 1 150 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009544 Vybudování MŠ v lokalitě Kamenný vrch II Statutární město Brno 2 892 561,98 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009656 Stavební úpravy kuchyně Mateřské školy, MŠ Bohdalice č.p. 125 Obec Bohdalice – Pavlovice 800 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009670 Intenzifikace ČOV Strachotice 
Dobrovolný svazek obcí Strachotice, 
Slup 

1 597 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009564 Domov pro seniory se zdravotním postižením Menšíkova Statutární město Brno 6 120 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009907 Projektová dokumentace – Obec Čebín – intenzifikace ČOV 
Svazek vodovodů a kanalizací 
Tišnovsko 

1 755 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009904 Výstavba kostela Ducha Svatého – Brno, Nová Líšeň 
Římskokatolická farnost Brno – Nová 
Líšeň 

5 950 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009690 Hostěnice – PD na obnovu nádrží Obec Hostěnice 658 400,00 Kč 

Suma požadavků 127 438 299,12 Kč 

Alokace krajské obálky 34 140 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -93 298 299,12 Kč 

Karlovarský kraj    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel CZV 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009598 Drmoul – Rozšíření kapacity MŠ a ZŠ Drmoul Obec Drmoul 800 000,00 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009606 Drmoul – Přístavba hasičské stanice Obec Drmoul 535 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009617 Energetické úspory radnice města Jáchymov Město Jáchymov 550 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009961 Rekonstrukce areálu čp.41 Obec Jenišov 620 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009999 Pernink – horský multifunkční a relaxační sportovní areál Obec Pernink 2 950 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010017 Projektová dokumentace – přístavba ZŠ a MŠ Myslbekova v Ostrově Město Ostrov 
2 900 000,00 Kč 

(dotace = 
2 501 000,00 Kč) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010021 
Projektová dokumentace - Zateplení, stavební úpravy a FVE na objektech Masarykova  čp. 
694 - 699 a Nerudova čp. 700 - 705 a v Ostrově 

Město Ostrov 3 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010044 Zpracování projektové dokumentace Komunitního centra Antona Günthera Město Boží Dar 2 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010074 Revitalizace městské knihovny, Sedlecká 757/4 - DSP + DPS 
Kancelář architektury města Karlovy 
Vary, příspěvková organizace 

3 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010076 Karlovy Vary – revitalizace Dvořákových sadů – architektonická soutěž 
Kancelář architektury města Karlovy 
Vary, příspěvková organizace 

1 300 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010107 Projekt na výstavbu komunitního domu pro seniory Obec Krásná 1 420 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010111 Karlovy Vary – ubytovna Úvalská – projektová dokumentace Statutární město Karlovy Vary 5 878 600,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010112 Projektová dokumentace na rekonstrukci bytového domu Komenského 27, Karlovy Vary Statutární město Karlovy Vary 669 800,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009967 Kulturní a kreativní centrum Jáchymov Město Jáchymov 977 120,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009962 Rekonstrukce kulturně společenského areálu Jenišov Obec Jenišov 695 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009925 Revitalizace náměstí Dlouhá – projektová dokumentace Město Horní Slavkov 1 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010001 Pernink – rekonstrukce a zateplení budovy kina (divadla) včetně zázemí Obec Pernink 810 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009952 
Abertamy – rekonstrukce objektu č.p.251 pro multifunkční využití a revitalizace přilehlého 
veřejného prostoru 

Město Abertamy 1 550 000,00 Kč 

Suma požadavků 31 655 520,00 Kč 

Alokace krajské obálky 7 956 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -23 699 520,00 Kč 

Kraj Vysočina    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel CZV 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009549 Revitalizace veřejného prostoru – sídliště Radkovská v Telči Město Telč 1 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009587 Přestavba bytového domu v ul. Furchova Město Telč 950 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009682 Modernizace budovy s nájemním bydlením a se sportovním zázemím v Třebenicích Obec Třebenice 954 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009684 Projektová příprava nové školní jídelny s družinou v Borech Obec Bory 1 190 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009687 Dalešice č. p. 87 - rekonstrukce obecní budovy pro nájemní byty Městys Dalešice 782 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009755 Rekonstrukce budovy OÚ a společenských prostor v obci Kynice Obec Kynice 2 850 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009990 Kanalizace a ČOV Žižkovo Pole Obec Žižkovo Pole 3 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010004 Posílení vodovodní sítě v Jihlavě – severovýchodní větev Statutární město Jihlava 1 868 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010005 Revitalizace sportovního areálu Bedřichov – PD Statutární město Jihlava 
1 880 300,00 Kč 

(dotace = 
592 000,00 Kč) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010011 Rekonstrukce veřejné budovy a revitalizace veřejného prostoru v obci Kejžlice Obec Kejžlice 2 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010012 Přístavba základní školy Hálkova č.p. 591 v Humpolci – zhotovitel PD 
Základní škola Humpolec, Hálkova 
591, okres Pelhřimov 

3 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010015 PD – budova OÚ a knihovna v obci Libkova Voda Obec Libkova Voda 600 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010018 Projektová dokumentace Stavební úpravy MŠ Puklice Obec Puklice 2 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010020 Revitalizace objektu – bytový dům, Malčín 50 Obec Malčín 780 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010034 MŠ Polná, Na Podhoře Město Polná 5 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010035 Rekonstrukce Sokolovny Prosetín Obec Prosetín 1 850 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010037 Rekonstrukce prvního podlaží ZŠ Prosetín a MŠ Prosetín Obec Prosetín 600 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010039 Přístavba základní školy Hradská 894 v Humpolci 
Základní škola Humpolec, Hradská 
894, okres Pelhřimov 

2 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010052 Projektová dokumentace Moravec, Pikárec – likvidace odpadních vod Obec Moravec 2 813 550,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010053 Energetické úspory ZŠ Lípa, objekt st. 225, školní kuchyně, jídelna Obec Lípa 600 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010054 ZŠ Štoky – rekonstrukce školní jídelny – PD Městys Štoky 1 600 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010088 Projektová příprava – Stavební úpravy objektu KZM, p.č.151/1 Město Ždírec nad Doubravou 1 843 858,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010093 Projekt revitalizace kořenových čistíren Skuhrov Obec Skuhrov 300 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010097 Projektová dokumentace ZŠ Třešť Město Třešť 3 470 000,00 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010100 Domov s pečovatelskou službou Žirovnice – projektová příprava Město Žirovnice 4 890 600,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010126 Rekonstrukce veřejné budovy v obci Bohdalín – projektová příprava Obec Bohdalín 836 800,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010127 Obec Studenec – projektová příprava na výstavbu nového hřbitova Obec Studenec 1 200 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010128 Revitalizace náměstí a širšího centra – projektová příprava Městys Nová Cerekev 656 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010131 Obec Trnava-Projektová příprava na rekonstrukci kulturního domu Obec Trnava 2 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009979 Rozsochatec – Rekonstrukce BD na st. 28 Obec Rozsochatec 1 100 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009993 Projektová dokumentace – Revitalizace návsi v obci Lipník Obec Lipník 1 400 000,00 Kč 

Suma požadavků 56 015 108,00 Kč 

Alokace krajské obálky 14 186 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -41 829 108,00 Kč 

Královéhradecký kraj    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel CZV 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009563 Příprava prováděcí dokumentace k výstavbě MŠ v Albrechticích nad Orlicí Obec Albrechtice nad Orlicí 1 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009566 
Pořízení projektové dokumentace na rekonstrukci budovy Stanislava Opočenského č.p. 72 
v Broumově pro budoucí využití pro ZUŠ 

Město Broumov 7 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009572 Projektová příprava výstavby cyklostezky Doudleby nad Orlicí – Vamberk Městys Doudleby nad Orlicí 1 200 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009575 Projektová příprava základní školy v Albrechticích nad Orlicí Obec Albrechtice nad Orlicí 5 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009636 Projektová dokumentace na multifunkční dům v Urbanicích Obec Urbanice 

603 790,00 Kč 
(dotace = 

145 000,00 Kč, 
žadatel odmítl) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009652 Projektová příprava – Letní Areál Metuje Město Nové Město nad Metují 2 700 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009851 Projektová příprava – Dům zdraví Město Nové Město nad Metují 7 200 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010040 PD na výtlak vodovodu na vodojem, Česká Skalice Město Česká Skalice 1 250 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010101 Příprava projektové dokumentace nástavby a úprav ZŠ Provodov – Šonov Obec Provodov-Šonov 570 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010121 Novostavba mateřské školy v Pilníkově – dokumentace pro provedení stavby Město Pilníkov 1 560 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009553 Vybudování vodovodu a výstavba kanalizace zakončené ČOV v Hlinném Obec Dobré 2 000 000,00 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009554 Objekt občanské vybavenosti s provozem MŠ a OÚ Prosečné Obec Prosečné 1 900 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009565 Revitalizace veřejného prostranství Lhoty u Potštejna Obec Lhoty u Potštejna 1 800 000,00 Kč 

Suma požadavků 34 783 790,00 Kč 

Alokace krajské obálky 15 345 000,00 Kč 

Nedočerpaná/nerozdělená alokace krajské obálky 145 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -19 293 790,00 Kč 

Liberecký kraj    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel CZV 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009530 Probouzení Jedničky Obec Kunratice 2 600 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010080 
Zpracování PD – Rekonstrukce a nástavba objektu Denní a pobytové sociální služby, Česká 
Lípa 

Liberecký kraj 4 499 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010081 
Zpracování projektové dokumentace na akci Dostavba areálu – Domov a Centrum aktivity, 
Hodkovice nad Mohelkou 

Liberecký kraj 4 495 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010092 Bytový dům 56/6, Jindřichovice pod Smrkem Obec Jindřichovice pod Smrkem 
986 000,00 Kč 

(dotace = 
812 000,00 Kč) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010102 Rozšíření kanalizace a kapacity ČOV Harrachov – projektová dokumentace Město Harrachov 7 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010104 Stružnice-Jezvé-chodník podél II/262 Obec Stružnice 93 000,00 Kč 

Suma požadavků 20 173 000,00 Kč 

Alokace krajské obálky 12 406 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -7 767 000,00 Kč 

Moravskoslezský kraj    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel CZV 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009531 Příprava PD – Obnova Zámeckého parku v Paskově Město Paskov 1 836 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009528 Revitalizace areálu – Park u ZŠ v Ropici parc. č. 1161/4 Obec Ropice 1 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009526 Projektová dokumentace: Energetické úspory bytových domů na ul. Pátova č. 4 a 6 Statutární město Ostrava 1 700 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009534 
Projektová dokumentace: ENERGETICKÉ ÚSPORY BYTOVÝCH DOMŮ NA ULICI ZELENÁ č.p. 
2528/88, 2529/90, 2530/92 a 2531/94 

Statutární město Ostrava 1 700 000,00 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009527 Projektová příprava nové mateřské školy v Krmelíně Obec Krmelín 7 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009541 Pořízení PD na rekonstrukci kulturního domu v obci Slezské Pavlovice Obec Slezské Pavlovice 340 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009560 Projektová příprava rekonstrukce objektu č.p. 216 na byty v Andělské Hoře Město Andělská Hora 900 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009574 Revitalizace veřejného prostranství Velké Heraltice Obec Velké Heraltice 700 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009583 Pořízení PD na vybudování odborných učeben ZŠ Zátor Obec Zátor 660 560,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009591 Projektová dokumentace na revitalizaci Parku Osvobození ve Frenštátě pod Radhoštěm Město Frenštát pod Radhoštěm 1 144 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009596 
Projektová dokumentace na rekonstrukci budov Technických služeb města Frenštát pod 
Radhoštěm 

Město Frenštát pod Radhoštěm 1 800 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009618 Chodník včetně odvodnění podél sil. III/0484 v Jeseníku nad Odrou Obec Jeseník nad Odrou 732 578,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009665 Projektová dokumentace revitalizace parku Stromovka Statutární město Havířov 3 381 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009701 Zpracování projektové dokumentace – Odkanalizování obce Skřipov Obec Skřipov 1 512 500,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009710 Projektová dokumentace – Výstavba mateřské školy ve Staré Vsi nad Ondřejnicí Obec Stará Ves nad Ondřejnicí 6 608 970,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009713 Projektová příprava – výstavba MŠ Dolní Žukov Město Český Těšín 
3 890 711,00 Kč 

(dotace = 
1 632 392,00 Kč) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009850 
Zpracování projektové dokumentace – Likvidace odpadních a splaškových vod v obci 
Bohuslavice 

Obec Bohuslavice 2 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009858 Karlova Studánka – studie proveditelnosti kanalizace a ČOV Obec Karlova Studánka 1 100 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009891 Zpracování projektové dokumentace – Komunitní centrum obce Mezina Obec Mezina 1 294 700,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009896 Mosty u Jablunkova – Projektová příprava Obec Mosty u Jablunkova 1 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009929 Projektová dokumentace výstavby kanalizace Stolygy Obec Horní Lomná 749 246,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009937 
Projektová dokumentace – Stavební úpravy a přístavba společných prostor a zázemí ZŠ 
Hať 

Obec Hať 1 450 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009942 
Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí pro projekt – Mankovice, Vražné – 
kanalizace a ČOV 

Obec Vražné 1 949 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009953 Projektová dokumentace – Rekonstrukce budovy a areálu ZŠ v Bělé Obec Bělá 465 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009955 Nástavba a přístavba ZŠ Bartošovice Obec Bartošovice 3 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009970 Projektová dokumentace – Rekonstrukce místní komunikace, vč. mostu v obci Bílčice Obec Bílčice 258 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009983 Projektová dokumentace – Chodník v obci Dobratice Obec Dobratice 890 000,00 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009986 Obec Veřovice – Přístavba vstupního objektu se šatnami k budovám školy Obec Veřovice 2 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010009 Projektová dokumentace – Rekonstrukce a modernizace ČOV – Světlá Hora Obec Světlá Hora 491 360,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010075 
Projektová příprava pro nakládání s odpadními vodami komunálního charakteru v obci 
Služovice a místní části Vrbka 

Obec Služovice 3 457 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010084 
Projektová dokumentace na provedení stavby Rozšíření splaškové kanalizace a vodovod 
na ul. Za Humny vč. intenzifikace ČOV v obci Oldřišov 

Obec Oldřišov 390 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010086 Projektová příprava stavby – Revitalizace Masarykova náměstí Odry Město Odry 4 700 341,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010096 Pořízení projektové dokumentace pro rekonstrukci bytového domu Jateční 8a Statutární město Opava 1 650 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010098 Pořízení projektové dokumentace pro rekonstrukci bytového domu Jateční 7 Statutární město Opava 1 650 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010109 
Zhotovení projektové dokumentace stavby Vybudování oddílné splaškové kanalizace v 
obci Vřesina 

Obec Vřesina 6 040 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010113 Projektová dokumentace – Zásobování pitnou vodou Městyse Březová Městys Březová 2 740 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010119 Příprava projektu na rekonstrukci kulturního domu v obci Václavovice Obec Václavovice 2 100 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010120 Výstavba budovy druhého stupně základní školy v obci Václavovice Obec Václavovice 3 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010124 Projektová dokumentace – Revitalizace areálu Bartošovec Obec Štěpánkovice 785 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009662 Projektová dokumentace bývalé ZŠ Dukelská v Příboře Město Příbor 6 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009548 
Projektová dokumentace na rekonstrukci fotbalového stadiónu ve Frenštátě pod 
Radhoštěm 

SK BESKYD Frenštát p.R., z.s. 2 580 000,00 Kč 

Suma požadavků 89 145 966,00 Kč 

Alokace krajské obálky 33 148 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -55 997 966,00 Kč 

Olomoucký kraj    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel CZV 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009522 Projektová dokumentace pro výstavbu MŠ v obci Hrabišín Obec Hrabišín 4 410 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009540 Kanalizace a ČOV Mořice, zpracování PD Obec Mořice 1 950 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009545 Kondiční plavecký bazén – projektová dokumentace Aquapark Olomouc, a.s. 7 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009576 Zpracování PD – Kanalizace a ČOV Myslejovice Obec Myslejovice 1 495 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009590 ZŠ Plumlov – rekonstrukce tělocvičny, zpracování PD Město Plumlov 991 700,00 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009620 Projektová příprava komunitního centra v Domašově u Šternberka Obec Domašov u Šternberka 1 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009622 Projektová příprava modernizace autobusové zastávky v Domašově u Šternberka Obec Domašov u Šternberka 
400 000,00 Kč 

(dotace = 
321 300,00 Kč) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009623 Nástavba ZŠ Pavlovice u Přerova Obec Pavlovice u Přerova 986 150,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009627 Projektová příprava multifunkční budovy obecního úřadu Obec Hraničné Petrovice 750 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009632 Rekonstrukce Domu kultury Šumperk Město Šumperk 7 029 600,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009634 Přístavba školní družiny v Dubanech – projektová dokumentace Obec Vrbátky 2 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009635 Multifunkční kulturně společenský areál v Kralicích na Hané Městys Kralice na Hané 1 800 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009637 Rekonstrukce veřejných budov a prostranství v majetku městyse Kralice na Hané Městys Kralice na Hané 4 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009639 Projektová příprava sportovní haly Bělkovice-Lašťany Obec Bělkovice-Lašťany 1 900 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009641 Projektová příprava komunitního centra v obci Hnojice Obec Hnojice 540 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009642 Snížení energetické náročnosti ZŠ Písečná Obec Písečná 1 036 500,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009647 Projektová příprava sportovní haly Šternberk Město Šternberk 7 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009648 Projektová dokumentace na výstavbu obecního domu Velké Losiny Obec Velké Losiny 3 960 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009649 Projektová dokumentace pro rekonstrukci plaveckého bazénu v České Vsi Obec Česká Ves 4 836 400,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009650 PD na rekonstrukci domu – Sobotín, č.p. 68 Diakonie ČCE – středisko v Sobotíně 1 796 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009653 Projektová dokumentace pro výstavbu cyklostezky Rapotín – Velké Losiny Obec Velké Losiny 830 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009667 Kreativní centrum – Velká Bystřice, projektová příprava Město Velká Bystřice 1 200 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009669 Projektová dokumentace pro výstavbu cyklostezky v obci Sobotín Obec Sobotín 510 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009675 Regenerace panelového sídliště DUKLA v obci Hlubočky – projektová příprava Obec Hlubočky 800 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009685 Projektová dokumentace pro rekonstrukci 2. pavilonu odborných učeben v ZŠ Česká Ves Obec Česká Ves 250 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009841 Palmový skleník a sbírkové skleníky – projektová dokumentace Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 5 916 594,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009843 Rekonstrukce domu Olomoucká 154, Hlubočky – projektová příprava Obec Hlubočky 1 137 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009855 Pořízení PD k projektu Sportoviště Velký Újezd Městys Velký Újezd 825 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009857 
Projektové práce a inženýrská činnost – Přístavba a vestavba včetně změny účelu užívání 
budovy původní ZŠ na bytový dům, Pavlov, část Veselí 

Obec Pavlov 777 122,50 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009890 Výstavba kanalizace v obci Slavětín – zpracování DPS Obec Slavětín 380 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009900 Projektové práce a inženýrská činnost – Rekonstrukce BD Horka nad Moravou Obec Horka nad Moravou 756 250,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009912 Projektové práce a inženýrská činnost – Rekonstrukce Bytového domu Dlouhá Loučka Obec Dlouhá Loučka 546 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009923 Změna dokončené stavby ZŠ Dolní Újezd Obec Dolní Újezd 736 642,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009927 Revitalizace objektu č.p. 11 Staměřice Obec Dolní Újezd 870 400,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009941 Celková rekonstrukce Lidového domu a kina v obci Opatovice – PD Obec Opatovice 2 090 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010024 Zimní stadion – malá hala Statutární město Olomouc 7 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010025 Rekonstrukce ulic Palackého – Litovelská - Tř. Míru Statutární město Olomouc 7 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010033 Projektová dokumentace – Rekonstrukce kulturního domu v obci Bedihošť Obec Bedihošť 1 765 500,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010043 Projektová dokumentace – Veřejné prostranství částí Lupěné – Nemile Obec Nemile 275 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010047 Projektová dokumentace – Rekonstrukce místní komunikace v obci Bohuslávky Obec Bohuslávky 874 510,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010050 
Projektová dokumentace – Přidružený dopravní prostor od MŠ po místní komunikaci u 
rybníka – Petrov nad Desnou 

Obec Petrov nad Desnou 1 691 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010064 Projektová dokumentace – Rekonstrukce kulturního domu v Pohořanech – Dolanech Obec Dolany 2 408 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010067 Projektová dokumentace pro novou DS Osečánek OSEČÁNEK, z.s. 430 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010068 
Projektová příprava Obec Bouzov – zvýšení bezpečnosti pěší dopravy podél silnice 
III/37313 

Obec Bouzov 399 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010083 
Projektová dokumentace pro provádění stavby – Rekonstrukce sokolovny v Dolanech - 2. 
etapa 

Obec Dolany 2 422 719,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010090 
Přístavba a stavební úpravy obecního domu Velký Týnec-Čechovice projektová – 
dokumentace 

Obec Velký Týnec 868 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010095 Projektová dokumentace kořenové čistírny a kanalizace v obci Dolní Těšice Obec Dolní Těšice 886 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009603 Přírodní biotop / biokoupaliště Burk – projektová příprava (DPS) Biotop Burk 770 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009599 Projektová dokumentace Všechovice Obec Všechovice 3 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009607 Náves Klopina Obec Klopina 1 189 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009661 PD na rekonstrukci domu – Sobotín, č.p. 68 Diakonie ČCE – středisko v Sobotíně 
Nerelevantní – 
žádost stažena 
žadatelem) 

Suma požadavků 105 485 087,50 Kč 



 
Alokace krajské obálky 17 668 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -87 817 087,50 Kč 

Pardubický kraj    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel CZV 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009524 Projektová příprava pro výstavbu mateřské školy v Chrudimi Město Chrudim 2 904 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009525 Projektová dokumentace na Rozšíření tenisové haly v Žamberku Město Žamberk 696 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009532 Stavební úpravy objektu pro sportovní využití Obec Horka 1 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009547 Pořízení projektové dokumentace – Přístavba Základní umělecké školy ve Vysokém Mýtě Město Vysoké Mýto 3 108 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009561 Projektová příprava rekonstrukce obecního úřadu Starý Mateřov Obec Starý Mateřov 1 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009631 Dostavba MŠ Za Fontánou II – projektová příprava Město Přelouč 1 800 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009644 Bytový dům Zahájská – Tomíčkova Město Litomyšl 507 494,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009645 Stavební úprava budovy, Smetanovo náměstí č.p. 61 Město Litomyšl 434 400,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009739 Projektová dokumentace Základní škola Jevíčko – nástavby stavební úpravy Město Jevíčko 583 875,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009751 Projektová dokumentace – Výstavba chodníku podél komunikace III/0361 v obci Přelovice Obec Přelovice 507 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009938 Projektová dokumentace – Navýšení kapacity a stavební úpravy ZŠ Semín Obec Semín 1 026 100,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009950 Projektová dokumentace na přístavbu OÚ – budova MŠ Obec Stojice 
600 000,00 Kč 

(dotace = 
472 131,00 Kč) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009529 Projektová dokumentace na rekonstrukci budovy Říčky 66 Obec Orlické Podhůří 850 000,00 Kč 

Suma požadavků 15 516 869,00 Kč 

Alokace krajské obálky 14 539 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -977 869,00 Kč 

Plzeňský kraj    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel CZV 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009546 PD Revitalizace hlavní budovy Knihovny města Plzně Statutární město Plzeň 5 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009573 PD 21. ZŠ – přístavba školy Statutární město Plzeň 2 200 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009578 Projektová příprava nadstavby ZŠ Trnová Obec Trnová 450 000,00 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009691 Vypracování projektové dokumentace stavby Vodovody – úpravna vody Horažďovice Město Horažďovice 4 360 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009921 Projektová příprava pro intenzifikaci ČOV v obci Čermná Obec Čermná 355 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009964 Projektová příprava – MŠ Horšovský Týn Město Horšovský Týn 3 557 900,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009982 Obec Lhota pod Radčem – splašková kanalizace a ČOV Obec Lhota pod Radčem 
1 650 000,00 Kč 

(dotace = 
651 100,00 Kč) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010019 Projektová příprava – dětská skupina v obci Nevřeň Obec Nevřeň 1 860 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010029 Kyšice – zpracování PD – místo pro sběr odpadu Obec Kyšice 187 400,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010031 Projektová příprava – Základní škola Kralovice – rekonstrukce stravovací části Město Kralovice 455 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010041 Projektová příprava – zásobování pitnou vodou obce Ptenín Obec Ptenín 804 993,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010070 Revitalizace bývalých kasáren v Kralovicích – projektová příprava Město Kralovice 4 832 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010071 Projektová příprava – MŠ Miletice Obec Dlažov 913 720,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010078 Projektová příprava – ZŠ Heřmanova Huť Obec Heřmanova Huť 2 090 500,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010091 projektová dokumentace pro energeticky úsporná opatření Město Radnice 1 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010114 Kyšice – zpracování PD – rekonstrukce budovy - obchod Obec Kyšice 187 400,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009655 Příprava projektu – stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č.p. 119, Tachov Město Tachov 4 888 557,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009944 Odkanalizování místní části Hájek u Všerub a napojení na již existující ČOV Všeruby Městys Všeruby 2 150 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009943 Odkanalizování a ČOV v místní části Hyršov – městys Všeruby Městys Všeruby 4 150 000,00 Kč 

Suma požadavků 41 592 470,00 Kč 

Alokace krajské obálky 16 574 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -25 018 470,00 Kč 

Středočeský kraj    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel CZV 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009523 Projektová dokumentace pro výstavbu MŠ v obci Choťánky Obec Choťánky 1 971 500,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009535 Novostavba ubytovacího pavilonu Centra Rožmitál pod Třemšínem 
Centrum Rožmitál pod Třemšínem, 
poskytovatel sociálních služeb 

2 250 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009533 Projektová příprava stavby Komunitního centra Zeleneč Obec Zeleneč 1 900 000,00 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009538 Projektová příprava rekonstrukce bytového domu ve Zbraslavicích Obec Zbraslavice 1 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009536 Stavební úpravy a nástavba objektu občanské vybavenosti – Denní stacionář 
Centrum sociálních a zdravotních 
služeb Poděbrady o.p.s. 

1 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009537 Projektová příprava rekonstrukce špýcharu v obci Konárovice Obec Konárovice 3 715 635,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009552 Projektová dokumentace pro rekonstrukci Kulturního domu Liteň Městys Liteň 888 665,60 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009551 Rekonstrukce hotelu Hrozen pro potřeby městského muzea, projektová příprava Město Mnichovo Hradiště 7 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009556 Nové kulturní centrum a městská knihovna v objektu Šmelcovny, Jílové u Prahy Město Jílové u Prahy 4 186 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009555 Projektová dokumentace – Sportovní a kulturní centrum Mořinka Obec Mořinka 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009559 Projektová příprava rekonstrukce sportovních kabin v Podlesí Obec Podlesí 1 600 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009562 PD – Kulturní a společenský sál v Dobřichovicích Město Dobřichovice 7 073 182,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009567 Projektová příprava rekonstrukce budovy občanské vybavenosti v Poleradech Obec Polerady 1 900 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009581 Projektová příprava intenzifikace ČOV Zeleneč Obec Zeleneč 2 248 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009584 Projektová dokumentace – ČOV Mořinka Obec Mořinka 700 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009605 Mateřská škola Hostivice – projektová příprava Město Hostivice 
1 950 000,00 Kč 

(dotace = 
1 416 017,40 Kč) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009602 PD – Rekonstrukce objektu sokolovny na kulturní centrum, Cerhenice Městys Cerhenice 1 800 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009609 PD – Rekonstrukce obecního úřadu, Velim Obec Velim 700 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009613 Kulturní centrum Šestajovice Obec Šestajovice 732 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009616 PONTE (PD) Město Nymburk 2 154 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009624 Příprava projektu Intenzifikace ČOV Dolní Břežany na 9950 EO Obec Dolní Břežany 3 344 700,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009643 Rekonstrukce historického žentouru v areálu Národního muzea pivovarnictví Národní muzeum pivovarnictví o.p.s. 1 821 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009657 Lazsko ČOV 300 EO Obec Lazsko 800 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009677 Sportovní hala TGM – projektová příprava Město Poděbrady 3 130 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009692 Modernizace a rozšíření ZŠ TGM v Unhošti – projektová dokumentace Město Unhošť 3 498 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009702 Příprava projektu cyklostezka Dvory – Veleliby Obec Dvory 490 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009711 Projektová dokumentace na budovu MŠ v obci Vyžlovka Obec Vyžlovka 2 650 000,00 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009712 Projektová dokumentace na budovu OÚ a společenského centra v obci Vyžlovka Obec Vyžlovka 2 650 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009798 Projektová dokumentace na rekonstrukci a přístavbu ZŠ v obci Lochovice Obec Lochovice 1 510 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009827 Budova občanské vybavenosti v obci Tursko Obec Tursko 745 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009856 Multifunkční objekt Lhotka Obec Lhotka 2 050 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009899 Veliš – Projektová příprava Obec Veliš 1 600 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009902 PD na komunitní a společenské centrum v obci Košice u Kutné Hory Obec Košice 450 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009903 PD na bytový dům se 4 bytovými jednotkami v obci Košice u Kutné Hory Obec Košice 1 050 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009913 PD: Bezbariérový chodník v obci Kobylnice Obec Kobylnice 236 800,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009915 
Oprava chodníku na Masarykově náměstí a chodníku v ulici Havlíčkova v Městysi Nové 
Dvory 

Městys Nové Dvory 1 150 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009916 
Vybudování kulturního a společenského centra včetně dětského hřiště a amfiteátru v 
Městysi Nové Dvory u Kutné Hory 

Městys Nové Dvory 1 100 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009917 PD na bytový dům se 4 bytovými jednotkami v obci Otvovice Obec Otvovice 1 650 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009931 PD na rekonstrukci obecní budovy na budovu OÚ Obec Ledce 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009932 PD na rekonstrukci budovy OÚ pro dětskou skupinu Obec Ledce 550 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009933 Projektová dokumentace adaptace budovy č.p. 78 Počepice Obec Počepice 1 600 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009934 PD kanalizace a ČOV – Obec Obrubce Obec Obrubce 2 150 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009951 Projektová dokumentace na prostory pro dětskou skupinu v obci Nedomice Obec Nedomice 450 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009958 Úpravna vody v obci Rabyně Obec Rabyně 2 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009959 Výstavba multifunkčního zařízení v Blaženicích Obec Rabyně 2 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009965 Nástavba školy a úprava sklepních prostor v ZŠ Netvořice Městys Netvořice 2 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009969 Neustupov – Rekonstrukce úřadu městyse Městys Neustupov 650 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009972 Projektová příprava – intenzifikace a zvýšení kapacity ČOV v obci Jesenice Obec Jesenice 467 500,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009984 Intenzifikace ČOV Stříbrná Skalice Obec Stříbrná Skalice 2 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010003 Projektová příprava – Domov pro seniory Jíloviště Obec Jíloviště 2 600 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010010 Nástavba 3 NP na pavilonu ZŠ Čerčany Obec Čerčany 1 385 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010014 Vypracování projektové dokumentace pro Novostavbu ZŠ v obci Vysoký Újezd Obec Vysoký Újezd 1 516 000,00 Kč 



 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010032 
PD na Revitalizaci veřejného prostranství na veřejný prostor s hřištěm a vodní plochou v 
obci Spomyšl 

Obec Spomyšl 1 150 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010069 
Projektová a inženýrská činnost – novostavba požární zbrojnice a zázemí technických 
služeb v obci Řevničov 

Obec Řevničov 2 550 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010073 
Projektová a inženýrská činnost – novostavba multifunkčního sportovního centra s 
kavárnou 

Obec Řevničov 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010116 
Vodovod, splašková kanalizace a čistírna odpadních vod pro Ctiboř a Hrádek – projektová 
příprava 

Obec Ctiboř 691 600,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010122 Projektová dokumentace Stavební úpravy obecního domu Mečeříž Obec Mečeříž 1 518 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010123 Ratměřice – PD na revitalizaci brownfieldu pro veřejné využití Obec Ratměřice 850 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009558 Projektová dokumentace pro přístavbu ZŠ Lety Obec Lety 5 055 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009571 Projektová dokumentace – vodovod a vodojem Liteň Městys Liteň 280 814,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009589 Změna územního plánu pro Dobřichovice Město Dobřichovice 1 700 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009569 Modernizace a rozšíření ZŠ TGM v Unhošti – projektová dokumentace Město Unhošť 
Nerelevantní – 
žádost stažena 
žadatelem 

Suma požadavků 110 358 396,60 Kč 

Alokace krajské obálky 40 349 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -70 009 396,60 Kč 

Ústecký kraj    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel CZV 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009539 Řemeslné dílny Kameňák při DDM Ústí nad Labem 

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

2 600 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009550 Výstavba víceúčelového objektu Město Jílové 3 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009568 Projektová příprava komunitního centra v obci Jimlín Obec Jimlín 1 250 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009588 Zkvalitnění veřejného prostoru v Přestanově Obec Přestanov 900 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009610 PD – Bezbariérové úpravy objektu ZŠ Žižkova, Šluknov Město Šluknov 1 300 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009611 PD – Bytový dům v Jiráskově ulici ve Šluknově Město Šluknov 1 900 000,00 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009696 Příprava projektu – Přestavba objektu učeben ZŠ Školní náměstí Statutární město Ústí nad Labem 2 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009928 Projektová dokumentace záměru Modernizace trakčního vedení v Chomutově 
Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. 

1 950 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009947 Příprava projektu – Rekonstrukce mostních objektů na území města Ústí nad Labem Statutární město Ústí nad Labem 3 800 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009676 
Rekonstrukce a modernizace objektu č.p. 146 v Blšanech na kulturní a společenské 
centrum – projektová dokumentace 

Město Blšany 1 300 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009679 
Zvýšení kapacity a modernizace objektu mateřské školy v Blšanech – projektová 
dokumentace 

Město Blšany 
1 950 000,00 Kč 

(dotace = 
1 494 000,00 Kč) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009778 Příprava projektu Rozšíření výukových prostor ZUŠ Žatec Město Žatec 2 200 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009570 Rekonstrukce soustavy obecních rybníků a požární nádrže vč. přilehlého prostranství Obec Přestanov 1 200 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009926 Přípravné aktivity záměru Komunitní centrum Kryry Město Kryry 1 880 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009987 Architektonická soutěž – Výstavba nové budovy ZŠ v obci Březno Obec Březno 3 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010026 Odborné učebny III – PD Statutární město Děčín 1 900 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010066 Splašková kanalizace a ČOV Solopysky – projektová dokumentace Obec Domoušice 1 200 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010129 Architektonická soutěž na revitalizaci areálu Letního kina v Ústí n.L. 
Kulturní středisko města Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 

7 425 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009776 Příprava projektu Hradby v Žatci - 2. etapa Město Žatec 1 178 320,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010094 
Zpracování projektové dokumentace pro projekt Rekreační areál a přírodní rezervace 
Pražská pole, Chomutov 

Statutární město Chomutov 3 890 000,00 Kč 

Suma požadavků 47 323 320,00 Kč 

Alokace krajské obálky 22 494 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -24 829 320,00 Kč 

Zlínský kraj    

Registrační číslo projektu Název projektu Žadatel CZV 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009557 Cyklostezka Choryně – Kladeruby - I. etapa Obec Choryně 646 116,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009577 Studie využití Thonetovy vily v Koryčanech Město Koryčany 480 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009580 KUNOVICE Za Humny Etapa 1 Obec Kunovice 463 750,00 Kč 



 
CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009586 Rekonstrukce budovy školského zařízení v obci Choryně Obec Choryně 1 826 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009592 Cyklostezka Valašské Meziříčí – Lešná 
Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko – Kelečsko 

665 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009597 Revitalizace hasičského areálu v obci Kunovice Obec Kunovice 1 230 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009626 Projektová příprava Domova pro seniory Hornolidečska Obec Horní Lideč 3 900 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009640 Příprava cyklostezky Skaštice – Bílany (část Skaštice) Obec Skaštice 435 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009646 Projektová příprava Aktivity a Relax park Jasenná Obec Jasenná 1 170 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009651 Příprava projektu ZŠ Štípa – vybudování přístavby jídelny Statutární město Zlín 3 160 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009658 Příprava projektu Modernizace skateparku ul. Broučkova, Zlín Statutární město Zlín 1 239 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009666 Splašková kanalizace a intenzifikace ČOV Provodov Obec Provodov 
2 600 000,00 Kč 

(dotace = 
872 134,00 Kč) 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009672 Rekonstrukce Obecního domu v Kladerubech Obec Kladeruby 1 900 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009673 Bytový dům pro seniory, Brumov-Bylnice – projektová dokumentace Město Brumov – Bylnice 2 100 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009674 Bytové domy Družba, Brumov-Bylnice – projektová dokumentace Město Brumov – Bylnice 7 000 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009693 Projektová příprava výstavby dostupných bytů ve Valašské Bystřici Obec Valašská Bystřice 2 853 388,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009704 Projektová dokumentace ke stavbě: Tělocvična ZŠ Nosislav Městys Osvětimany 1 040 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009709 Projektová dokumentace KD Prusinovice Obec Prusinovice 2 753 306,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009734 Cyklostezka Kelč – Komárovice – Kladeruby 
Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko – Kelečsko 

850 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009852 Projektové práce a inženýrská činnost – Výstavba bytového domu v obci Lačnov Obec Lačnov 1 535 127,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009911 Revitalizace letní scény – zázemí za podiem město Slavičín 270 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009914 Slavičín – zámecký park město Slavičín 271 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009954 Březnice – Přístavba ZŠ – projektová dokumentace Obec Březnice 1 200 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009971 Drslavice – projektová dokumentace pro přístavbu Polyfunkčního domu Obec Drslavice 410 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009985 Cyklostezka Police – Loučka Obec Police 499 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010002 Projektová dokumentace – Stavební úpravy a přístavba OÚ Kostelany Obec Kostelany 442 000,00 Kč 



 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010022 
Luhačovice – projektová dokumentace rekonstrukce mostu a křižovatky ul. Masarykova a 
Nádražní 

Město Luhačovice 1 069 850,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010030 Projektová dokumentace – Multifunkční dům Obec Tečovice 2 590 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010036 Luhačovice – projektová dokumentace BD Družstevní Město Luhačovice 600 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010060 Hradčovice – projektová dokumentace pro přístavbu mateřské školy Obec Hradčovice 846 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010063 Spolkové centrum Stará fara 
Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Ratiboři u Vsetína 

1 203 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010072 Kulturní dům Újezd Obec Újezd 2 527 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010087 Hradčovice – projektová dokumentace na novostavbu bytového domu Obec Hradčovice 1 570 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0010089 Projektová dokumentace – výstavba cyklostezky Kudlovice – Dolina Obec Kudlovice 369 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009638 Projektová příprava výstavby nájemních domů Nivnice Obec Nivnice 2 560 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009601 Dětská skupina Bořenovice Obec Bořenovice 1 930 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009595 Nástavba a přístavba bytů v obci Tichov Obec Tichov 1 875 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009579 Revitalizace návsi Machová Obec Machová 983 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009663 Stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 62 v Holešově kino Svět Město Holešov 7 500 000,00 Kč 

CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_122/0009664 Bytový dům Holešov – Světlá Město Holešov 7 500 000,00 Kč 

Suma požadavků 74 061 537,00 Kč 

Alokace krajské obálky 16 087 000,00 Kč 

Přečerpání (-) nebo nedočerpání (+) krajské obálky -57 974 537,00 Kč 

 


